

**SUNAIR CIVIL AND SURVEY AE****ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 013994256000****ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018****11η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018)****Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης (Ποσά σε ευρώ)**

	<u>Σημείωση</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα			
Μηχανολογικός εξοπλισμός	5.	177.961,92	175.798,77
Λοιπός εξοπλισμός	5.	2.973,62	3.692,87
<b>Σύνολο</b>		<b>180.935,54</b>	<b>179.491,64</b>
<b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>			
Αποθέματα			
Λοιπά αποθέματα			
<b>Σύνολο</b>			
<b>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</b>			
Εμπορικές απαιτήσεις	6.	40.190,05	28.419,87
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	7.	3.129,31	3.134,43
Λοιπές απαιτήσεις	7.	17.425,49	34.410,63
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	9.	151.983,17	131.764,55
<b>Σύνολο</b>		<b>212.728,02</b>	<b>197.729,48</b>
<b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>		<b>212.728,02</b>	<b>197.729,48</b>
<b>Σύνολο ενεργητικού</b>		<b>393.663,56</b>	<b>377.221,12</b>
<b>Καθαρή θέση</b>			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	10.	327.000,00	327.000,00
<b>Σύνολο</b>		<b>327.000,00</b>	<b>327.000,00</b>
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	11.	9.936,82	8.440,25
Αποτελέσματα εις νέο		30.199,45	29.401,37
<b>Σύνολο</b>		<b>40.136,27</b>	<b>37.841,62</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>		<b>367.136,27</b>	<b>364.841,62</b>
<b>Υποχρεώσεις</b>			
<b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Εμπορικές υποχρεώσεις	14.	2.815,64	2.944,69
Φόρος εισοδήματος	16.	12.225,49	9.602,43
Λοιποί φόροι και τέλη	15.	3.564,92	-1.088,97
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	17.	0,00	0,00
Λοιπές υποχρεώσεις	14.	7.921,24	921,35
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	18.	0,00	0,00
<b>Σύνολο</b>		<b>26.527,29</b>	<b>12.379,50</b>
<b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>		<b>26.527,29</b>	<b>12.379,50</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων</b>		<b>393.663,56</b>	<b>377.221,12</b>

**SUNAIR CIVIL AND SURVEY AE****ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 013994256000****Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία****1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018****(Ποσά σε ευρώ)**

	<u>Σημείωση</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	19.	66.902,97	69.303,78
Κόστος πωλήσεων	20.	15.551,05	20.182,67
<b>Μικτό αποτέλεσμα</b>		<b>51.351,92</b>	<b>49.121,11</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα		0,07	0,07
Εξοδα διοίκησης	21.	6.599,74	7.234,51
Εξοδα διάθεσης		0,00	0,00
Λοιπά έξοδα και ζημιές	22.	0,00	0,00
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)		0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων		0,00	0,00
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		0,00	0,00
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων		0,00	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη		0,00	0,00
<b>Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων</b>		<b>44.752,25</b>	<b>41.886,67</b>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	22.	0,38	1,14
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	23.	31,05	31,03
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>		<b>44.721,58</b>	<b>41.856,78</b>
Φόροι εισοδήματος	16.	12.225,49	9.602,43
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>		<b>32.496,09</b>	<b>32.254,35</b>